I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

Ay Sonu Pay Fiyati (EUR)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)

Onceki Ay Pay Fiyat (EUR)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)

Aylk Pay Fiyat Art Oran (EUR)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektor Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (EUR)

IDO-i$ PORTFOY ONDOKUZUNCU SERBEST(DOViZ-AVRO)FON
Eylul-2024

IDO-IS PORTFOY ONDOKUZUNCU SERBEST(DOVIZ-AVRO)FON

iS PORTFOY YONETIMI A.S.
iS PORTFOY YONETIMI A.S.

8.052.015.138,43
209.353.703,000
29 Nisan 2024

Siresizdir.

38,461298
1.007595
37,905706
1.006196
1,47

0.14

1,83

0,00
0,00
11,56
4,44
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
84,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,01
0,00
0,00
0,44
25,44

821.651,96
107.582.949,370000

i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 3.881.741,94
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Ay | VADEYE NOMINAL  FAiZ Bl SATIN ic [ BORSA " —_ TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %IO,\YS'f 'ESQS,SI' 'IETRDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIE:L\(AAArITIS ALIS  ISKONTO REPTOUTTi'\é'lNAT SOZLESM NETTU%EIUS GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(F;U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ® GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
XS2903463805 EUR IHLLL%'&T 18/03/25 168  XS2903463805 3,59 2 20.000.000,00  100,020000 18/09/24 3,593129 100,161306  764.659.451,81 40,15 10,02 9,50
KR BK
GRUP TOPLAMI 20.000.000,00 764.659.451,81 40,15 10,02 9,50
Eurobond Yabanci
DEOOOBUOE113 EUR TSE?QSSY 20/11/24 50 ~ DEOOOBUOE113 3,04 20.000.000,00 99,390500 10/09/24 3,044580 99,500000  760.297.946,00 39,92 9,96 9,44
DEOOOBUOE 121 EUR Tg'éig'@g\( 11/12/24 71 DEOOOBUOE121 2,92 10.000.000,00 99,383000 26/09/24 2,915739 99,442500  379.585.944,00 19,93 4,97 4,71
GRUP TOPLAMI 30.000.000,00 1.139.883.890,00 59,85 14,93 14,15
GRUP TOPLAMI 50.000.000,00 1.904.543.341,81 100,00 24,95 23,65
T.REPO
TRT180226T32 AU1  HAZINE 01/10/24 0 TRT180226T32 2,75 2 150.011.301,37 2,750000 30/09/24 1.944.998,00 150.011.301,37 2,750000 5.726.141.389,11 99,98 7504 71,11
TRT160627T13 TL  HAZINE 01/10/24 0 TRT160627T13 50,01 4 1.001.370,14 50,010000 30/09/24 983.507,00 893947  1.001.370,14 50,010000 1.001.370,14 0,02 0,01 0,01
TRT180237T13 TL  HAZINE 01/10/24 0 TRT180237T13 46,00 1 170.214,25  46,000000 30/09/24 51.850,00 79148594  170.214,25 46,000000 170.214,25 000 000 0,00
TRT180237T13 TL  HAZINE 01/10/24 0 TRT180237T13 46,00 1 240.302,47  46,000000 30/09/24 73.200,00 79148594  240.302,47 46,000000 240.302,47 000 000 0,00
GRUP TOPLAMI 151.423.188,23 5.727.553.275,97 100,00 75,05 71,12
GRUP TOPLAMI 151.423.188,23 5.727.553.275,97 100,00 75,05 71,12



IDO-i$ PORTFOY ONDOKUZUNCU SERBEST(DOViZ-AVRO)FON

Eylul-2024
oo VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET ~ DOVIZ THRAGCE - VADE = A AN 1SN KODU FAiZ ODEME NOMINALDEGER BRIMALIS 75" jskonTo  REPO TEMINAT GUNLUKBR  ropampesEr  SRYP (FPD
CINSI KURUM — TARIHI - “giN ORANI  SAYISI FIYATI TARi?-ii ORANI (%) DEGER (%) GSORE) GORE)
DIGER
Doviz
EUR EUR EUR 11.142.350,70  38,017852 30/09/24 38,171400  425.319.125,51 0,00 0,00
usD usD usD 3.905,00  32,418051 30/09/24 34,121000 133.242,51 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 11.146.255,70 425.452.368,02 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 11.146.255,70 425.452.368,02 0,00 0,00
FON PORTFOY DEGERI 7.632.096.617,78 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 7.632.096.617,78 94,78 %
B-)HAZIR DEGERLER 425.458.124,16 5,28 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -5.539.603,51 -0,07 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 8.052.015.138,43 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 314,41 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 4.539.301,51 0,0564 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 2.487,91 0,0000 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 283.866,23 0,0035 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 287.962,68 0,0036 %
Hizmetleri Igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 788,50 0,0000 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 1.632,12 0,0000 %
Denetim Ucreti
SMMM ve Noter Hizmet Giderleri 4.839,19 0,0001 %
5.121.192,55 0,0636 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatinnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



